Specierum cognitarum, haud minimam puto. *G. nigrimano* E. Simon, sat affinis.

4. Gen. **Olpium** L. Koch, 1873. — *Chelifer, Obisium* auct. (ad part.). — *Olpium* E. Sim., loc. cit., VII, 1879, p. 49. — *Id.* Tömösváry, loc. cit., 1882, p. 245. — *Id.* G. Canestrini, loc. cit., 1884.

Corpus subdepressum; granulatum, vel reticulatum, vel læve; setulosum, setis simplicibus. Cephalothorax, marginibus lateralibus, præcipue post oculos, subparallelis, ante oculos vix attenuatus, prominulus, sulcis transversis omnino destitutus. Oculi quatuor, margine anteriore approximati. Chelarum digiti mobilis processus subuliformis vel furculiformis, sæpe in eadem specie bimorphus (an sexu bimorphus?). Abdomen ovatum, vel subovatum, elongatum, undecim segmentibus compositum. Pedum-maxillarium tibia femore plerumque brevior. Chelarum flagellum setis tribus dentatis, serie dispositis, plerumque compositum. Femora ac tibiæ primi et secundi paris pedum, brevia. Tarsi heteromeri, bi vel triarticulata.

28. **O. cordimanum**, sp. nov. — (Tab. 12, fig. 28.) — Cephalothorax longior quam latior; sulcis transversis omnino destitutus; ante oculos paulum attenuatus, prominulus, fere lævis, setulosus, setis longiusculis, simplicibus sparsus. Oculi quatuor, margine anteriore diametro, et inter se etiam minus remoti. Abdomen ovatum; segmentum scuta dorsalia integra, fere lævia, ad marginem posticum setis longis, simplicibus, acuminatis, serie collocatis, ornata. Ultimorum segmentorum setæ, longissimæ. Pedes-maxillares longi, exiles, et, manu excepta, striati. *Trochanter* subcalyciforme, petiolatum, intus quam extus convexius. *Femur* longum, exile, crasso petiolo præditum; post petiolum extus inconspicue inflatum, fere rectum, ad tibiam tantum vix concavum; intus ad petiolum non incrassatum, sed in medio paulum convexum, in medio vix inflatum atque ad tibiam fere non attenuatum. *Tibia* femore brevior et paulo crassior, petiolo quam in femore exiliore prædita, intus post petiolum dulciter inflata, convexa; extus paulo convexa, ad manum non attenuata. *Manus* petiolo, ut in femore crasso, prædita, post petiolum intus quam extus magis incrassata, femore brevior et tibia vix longior, sed, præter modum, crassior, cordiformis, intus quam extus convexior, ad digitos valde ac insolite attenuata. *Digiti* exiles, fere recti, manus longitudine æquantes. Pedum-maxillarium setæ interiores quam exteriores multo longiores, cunctæ exiles, simplices, acuminatæ, interiores, super femur præcipue, retrorsum

inclinatæ. Pedum setæ longiusculæ, simplices, exiles et acuminatæ, ad basin tarsorum tertii et quarti paris, seta longissima conspicitur. Chelarum digiti mobilis processus, ut in *O. ramicola* Balzan (1890), in nonnullis exemplis sat brevis et acuminatus (an masculi?); in cæteris longus, exilis et in apice tridentatus, dentibusque parvulis (an feminae?). Flagellum setis tribus compositum, quarum superior, cæteris longior et crassior, super marginem externum dentibus plurimis, rectis, armata; ceteræ duæ, breves, exiles simplicesque. Cephalothorax, scuta dorsalia et pedum-maxillarium manus pallide luteo-terrea; pedes-maxillares, manu excepta, pallide rufescentes, pedes pallide lutescentes.

Long., corp. 3,40; lat. 1,40. — Cephal. (sin. ch.), long. 0,810; lat. 0,710. — Fem., long. 0,915. — Tib., long. 0,790. — Man., long. 0,805. — Dig., long. 0,805. — Lat. 0,235; lat. 0,265; lat. 0,590.

Venezuela : Colonie Tovar, San-Esteban.

Var. *rufecolum* n. Specie typica generaliter minor; manus, non luteo-terrea, sed, ut ceteræ pedum-maxillarium partes, pallide rufescens.

Inter generis *Olpii* species sud-americanas cognitæ, *O. ramicolæ* Balzan (1890) sat affinis, sed cephalothorace non reticulato, chelis quam in *O. ramicola* longioribus, manu robustiore, ac flagelli chelarum forma, sat eo differt. Inter *O. ramicolam* et *O. elegantem* Balzan, collocandum.

O. ramicolam, exemplum vivum, in Asuncion collectum, microscopio examinavi; super unumquodque abdominis scutum dorsale, duo puncta splendentia, conspexi, quæ super animal mortuum non conspiciuntur.

Venezuela : Caracas.

29. *O. CRASSICHELATUM* Balzan, loc. cit., 1890, p. 39, tab. XVI, f. 20. (Tab. 12, fig. 29.)

Long., corp. 3,25; lat. 1,35. — Cephal. (sin. chel.), long. 0,840; lat. 0,730. — Fem., long. 0,885. — Tib., long. 0,885. — Man., long. 0,915. — Dig., long. 0,700. — Lat. 0,265; lat. 0,340; lat. 0,560.

30. *O. furculiferum*, sp. nov. — (Tab. 12, fig. 30.) — Cephalothorax sat longior quam lator, sulcis transversis omnino destitutus, ante oculos paulum attenuatus, prominulus, fere lævis, setosus, setis longiuseculis, simplicibus, acuminatis sparsus; marginibus lateralibus post oculos subparallelis. Oculi quatuor, magni; margine superiore diametro, ac inter se etiam minus remoti. Abdomen ovatum, segmentorum scuta dorsalia integra, fere lævia, ad marginem posticum, setis

longis, simplicibus, acuminatis, serie dispositis, ornato. Super ultima segmenta setæ longissimæ. Pedes-maxillares longiusculi, striati, sat crassi; in feminis, quam in masculis paulo robustiores. *Trochanter* petiolatum, subcalyciforme, antice femore crassius, intus quam extus convexius. *Femur* longiusculum, sat crassum, robusto petiolo præditum, post petiolum intus quam extus magis incrassatum, intus post petiolum convexum, deinde fere rectum, extus fere rectum, ad tibiam tantum paulum convexum, ad tibiam non attenuatum. *Tibia* femur longitudine æquans sed femore crassior, petiolo quam in femore exiliore, prædita, externe præcipue ad manum paulum convexa, interne post petiolum dulcissime inflata, convexa, sine petiolo subovata elongata atque ad manum paulum attenuata. *Manus* petiolo quam in femore crassiore prædita, tibia brevior sed sat crassior; intus quam extus magis incrassata et convexior, ad digitos paulum attenuata. *Digiti* exiles, paulumque recurvi, manus fere longitudine æquantes, ac manu sine petiolo, sat longiores. Pedum-maxillarium setæ simplices, exiles, acuminatæ, erectæ, interiores quam exteriores longiores. Super digitos nonnullæ longissimæ. Pedum setæ longiusculæ, exiles, acuminatæ et simplices; ad basin tarsorum tertii et quarti paris, seta longissima conspicitur. Chelarum digiti mobilis processus, in masculis longus, sat exilis, in apice dentibus duobus parvis, et super marginem exteriorem, ad apicem, dente magno fere recto, sursum inserto, præditus; in feminis furcæ formam commemorans, in apice dentibus tribus longis paulumque recurvis, sursum insertis, armatus. Flagellum setis tribus compositum; quarum superior, cæteris longior et crassior, dentibus nonnullis longiusculis et rectis super marginem exteriorem, armata; cæteræ duæ, breves et paucis dentibus parvis ad apicem præditæ. Cephalothorax et scuta dorsalia, duobus primis abdominis segmentibus, pallide luteis exceptis, brunnea. Pedes-maxillares pallide brunneo-rufescentes; pedes sordide lutescentes.